АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №47

от   24.12.2018г.
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
от 12 января 2018г. №6 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Чернавского муниципального образования»

    В целях приведения методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Чернавского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством ПОСТОНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в приложение к постановлению  от 12 января 2018г. №6 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Чернавского муниципального образования» ( с учетом изменений от 02.07.2018года №27,от 01.08.2018г. №35) следующие дополнения:
1.1 Пункт 4.4 , части 4 дополнить абзацем следующего содержания:
 «-межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (31320240014100000151)».
         2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чернавского муниципального
образования Ивантеевского муниципального района
 Саратовской области 						О.А.Романова